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RESULTADO FINAL 
 

1. CLASSIFICAÇÃO GERAL: 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL 

1 HIGOR MOZART GERALDO SANTOS 94,17 

2 DAYANA DEBOSSAN COELHO 83,83 

3 CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 82,17 

4 DAIANE EVANGELISTA DE OLIVEIRA 80,33 

5 YURI AMARAL BARBOSA 78,50 

6 LUCAS GUEDES VILAS BOAS 77,00 

7 DEBORA COUTO DE ASSIS 73,50 

8 BRUNO DE JESUS FERNANDES 73,25 

9 THAIS DA SILVA DANTAS 71,67 

10 WALTENCIR MENON JUNIOR 65,67 

11 LILIAN APARECIDA DE SOUZA 65,33 

12 VITOR JUSTE DOS SANTOS 64,83 

13 ALEXANDER DE OLIVEIRA 63,33 

14 TIMOTHY ONGARO ORSI 59,17 

15 LEANDRO RICARTE CASTRO DE SOUZA 58,67 

16 JADER ARIEROM DA SILVA MOREIRA 56,83 

 

 

 

2. CLASSIFICAÇÃO POR LINHA DE PESQUISA (VAGAS): 
 

LINHA DE 
PESQUISA 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO 
NOTA 
FINAL SITUAÇÃO 

SA 1 CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA 82,17 APROVADO 

SA 2 DAIANE EVANGELISTA DE OLIVEIRA 80,33 APROVADO 

SA 3 DEBORA COUTO DE ASSIS 73,50 APROVADO 

SA 4 BRUNO DE JESUS FERNANDES 73,25 APROVADO 

SA 5 WALTENCIR MENON JUNIOR 65,67 APROVADO 

SA 6 VITOR JUSTE DOS SANTOS 64,83 APROVADO 

SA 7 ALEXANDER DE OLIVEIRA 63,33 APROVADO 

SA 8 TIMOTHY ONGARO ORSI 59,17 APROVADO 



SA 9 LEANDRO RICARTE CASTRO DE SOUZA 58,67 APROVADO 

     

SE 1 HIGOR MOZART GERALDO SANTOS 94,17 APROVADO 

SE 2 DAYANA DEBOSSAN COELHO 83,83 APROVADO 

SE 3 YURI AMARAL BARBOSA 78,50 APROVADO 

SE 4 LUCAS GUEDES VILAS BOAS 77,00 APROVADO 

SE 5 THAIS DA SILVA DANTAS 71,67 APROVADO 

SE 6 LILIAN APARECIDA DE SOUZA 65,33 APROVADO 

SE 7 JADER ARIEROM DA SILVA MOREIRA 56,83 APROVADO 

 

 

3. Os candidatos aprovados serão convocados por e-mail para comparecer a uma reunião no 

Programa de Pós-Graduação em Geografia, prevista para dia 15/01/2014, para discussão e 

esclarecimentos sobre os aspectos acadêmicos do Mestrado. 

 

4. Os candidatos que não apresentaram, no ato da inscrição, o diploma de graduação têm 

prazo máximo de até o dia 13/03/2014 (prazo final de matricula, conforme o calendário do 

PPGEO, disponível no site do programa) para entregarem o diploma, ou o comprovante de 

colação de grau acompanhado de recibo de solicitação de registro do diploma. Os 

candidatos nesta última situação devem deixar de sobreaviso o setor de Registros 

Acadêmicos da instituição onde colaram grau com relação à necessidade e prazo para 

obtenção destes documentos. 
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